50 comma 1, lettera b) del Decreto Legislativo 36/2023, l’affidamento diretto alla ditta  

BORGIONE CENTRO DIDATTICO srl Via Gabrielli, 1 10077 San Maurizio Canavese TO-  

P.I. 02027040019 della fornitura di: 

DESCRIZIONE QUANTITA' 

FLAUTO DOLCE YAMAHA       15  

La spesa complessiva prevista è pari a € 134,10 (centotrentaquattro/10) comprensivo di IVA; 

2. di indicare il seguente CIG B57B7F0B75  relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 134,10 (centotrentaquattro/10) comprensivo di IVA a carico del 

Programma Annuale dell’esercizio finanziario Provvisorio 2025 - Categoria e voce di destinazione capitolo P2/2 La bottega 

dei linguaggi ; 

4. di procedere alla stipula dell’ordine/contratto nei modi e nelle forme previste dall’art.